
Informace k činnosti Domu dětí a mládeže Šternberk od 20.4.2021 

Od úterý 20.4.2021 bude obnovena činnost těchto zájmových útvarů: 

Hudební kroužek (hra na klavír/klávesy), vedoucí Mgr. Veronika Škurková 

Hudební kroužek (hra na kytaru) vedoucí Tadeáš Mánek 

 

Osobní přítomnost žáků na výuce je podmíněna odevzdáním Čestného prohlášení o 

neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění.  

Příchod dětí na výuku je maximálně 5 minut před zahájením výuky. Na kroužek mohou 

přijít pouze děti, jejichž rodiče účast dětí na výuce pedagogovi potvrdili. Vstup rodičů 

a jiného doprovodu do budovy DDM je zakázán.  

Děti budou chodit na výuku zadním vchodem přímo k učebně, tak jako chodily na 

podzim 2020.  

Do DDM je zákaz vstupu dětí s příznaky jakéhokoli onemocnění (např. rýma, 

onemocnění trávicího ústrojí, kašel, zvýšená teplota …), a zákaz vstupu dětí z rodin, 

které jsou v izolaci či karanténě.  

Před zahájením výuky si děti obují své přezůvky a vydezinfikují si ruce. Po celou dobu 

výuky musí mít nasazenou ochranu úst a nosu (chirurgická či nano rouška, respirátor).   

V učebně se bude po celou dobu výuky větrat. Mezi pedagogem a žákem bude 

dodržena povolená vzdálenost.  

 

Činnost ostatních zájmových kroužků a jiných aktivit zatím obnovena není.   

 


